施上市公司股息红利差别化个人所得税政策有关问题的通知》（财税【2012】85号）有关规定，

按照10%的税率代扣代缴个人所得税，扣税后实际派发现金红利为每股人民币0.117元。

（3）对于持有本公司股票的合格境外机构投资者（“QFII” ）股东，公司根据国家税务总

局于2009年1月23日颁布的《关于中国居民企业向QFII�支付股息、红利、利息代扣代缴企业所

得税有关问题的通知》（国税函[2009]47号）的规定，按照10%的税率统一代扣代缴企业所得

税，扣税后实际派发现金红利为每股人民币0.117元。 如相关股东认为其取得的股息、红利收

入需要享受税收协定（安排）待遇的，可按照规定在取得股息、红利后自行向主管税务机关提

出申请。

（4）对于香港联交所投资者（包括企业和个人）投资公司A股股票（“沪港通” ），其现金

红利将由公司通过中登上海分公司按股票名义持有人账户以人民币派发，扣税根据《财政部、

国家税务总局、证监会关于沪港股票市场交易互联互通机制试点有关税收政策的通知》（财税

【2014】81号）执行，按照10%的税率代扣所得税，扣税后实际派发现金红利为每股人民币0.117

元。

（5）对于其他机构投资者和法人股东，公司将不代扣代缴企业所得税，其现金红利所得税

由其自行缴纳，实际派发现金股息为税前每股人民币0.13元。

三、实施日期

股权登记日：2016年6月23日

除权（除息）日：2016年6月24日

现金红利发放日：2016年6月24日

新增无限售条件流通股份上市日：2016年6月27日

四、分派对象

截至2016年6月23日（股权登记日）下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司（以下简称“中登上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、本次利润分配及资本公积金转增股本实施办法

（一）现金红利派发

1、股东蔡镇城、蔡镇通、蔡镇茂、蔡镇锋、李维香、蔡镇煌、汕头市龙湖区富祥投资有限公

司、陈庆彬、新疆阳爵名光股权投资合伙企业（有限合伙）、苏国荣、蔡培周、蔡怿旬、蔡怿烁、黄

奕鹏的现金红利由本公司按照有关规定直接发放。

2、除上述股东之外其他股东的现金红利，由本公司委托中登上海分公司通过其资金清算

系统向股权登记日登记在册并在上海证券交易所各会员办理了指定交易的股东派发。 已办理

指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利，未办理指定交易的

股东红利暂由中登上海分公司保管，待办理指定交易后再进行派发。

（二）资本公积金转增股本

本次实施资本公积金转增股本，按照中登上海分公司的有关规定，由中登上海分公司根据

股权登记日在册股东的持股数，按比例直接计入股东账户。

六、股本变动结构表

单位

：

股 本次变动前 变动数 本次变动后

有限售条件的流

通股份

100,000,000

送股 转增 合计

0 100,000,000 100,000,000 200,000,000

无限售条件的流

通股份

33,340,000 0 33,340,000 33,340,000 66,680,000

股份总额

133,340,000 0 133,340,000 133,340,000 266,680,000

七、按新股本总额摊薄计算的2015年度每股收益

本次实施资本公积金转增股本方案后，按新股本266,680,000股摊薄计算的2015年度基本

每股收益为0.235元。

八、有关咨询办法

联系部门：广东四通集团股份有限公司证券部

联系电话：0768-2972746

联系传真：0768-2971228

九、备查文件

公司2015年年度股东大会决议

特此公告。

广东四通集团股份有限公司

董事会

2016�年 6�月 17�日

证券代码：002477� � � �证券简称：雏鹰农牧 公告编号：2016-052

雏鹰农牧集团股份有限公司

2015年年度权益分派实施公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

雏鹰农牧集团股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司” ）2015年年度权益分派方案

已获2016年5月18日召开的2015年度股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2015年年度权益分派方案为：以公司现有总股本1,045,053,210股为基数，向全体

股东每10股派1.200000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发

限售股的个人和证券投资基金每10股派1.080000元；持有非股改、非首发限售股及无限售流

通股的个人股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派1.200000元，权益登记日后根据

投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款；持有非股改、非首发限售股及无限售流

通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者持有基金份额部分按10%征收，对内地投资

者持有基金份额部分实行差别化税率征收

a

；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未

代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。 ）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转

增20.000000股。

【

a

注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个

月）以内，每10股补缴税款0.240000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款

0.120000元；持股超过1年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为1,045,053,210股，分红后总股本增至3,135,159,630股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2016年6月23日，除权除息日为：2016年6月24日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2016年6月23日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2016年6月24日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生

的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在

尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2016年6月24日通过股东托

管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*211

侯建芳

2 01*603

侯五群

3 01*163

候斌

4 01*160

侯建业

5 01*921

侯杰

在权益分派业务申请期间（申请日：2016年6月16日至登记日：2016年6月23日），如因自

派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切

法律责任与后果由我公司自行承担。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2016年6月24日。

六、股份变动情况表。

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一

、

有限售条件股份

411,248,423 39.35% 822,496,846 822,496,846 1,233,745,269 39.35%

3

、

其他内资持股

411,248,423 39.35% 822,496,846 822,496,846 1,233,745,269 39.35%

其中

：

境内自然人持

股

411,248,423 39.35% 822,496,846 822,496,846 1,233,745,269 39.35%

二

、

无限售条件股份

633,804,787 60.65% 1,267,609,574 1,267,609,574 1,901,414,361 60.65%

1

、

人民币普通股

633,804,787 60.65% 1,267,609,574 1,267,609,574 1,901,414,361 60.65%

三

、

股份总数

1,045,053,210 100.00% 2,090,106,420 2,090,106,420 3,135,159,630 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本3,135,159,630股摊薄计算，2015年年度，每股净收益

为0.07元。

八、咨询办法

1、咨询机构：公司董事会秘书办公室

2、公司地址：河南省新郑市薛店镇世纪大道公司办公区

3、咨询联系人： 董事会秘书：吴易得

证券事务代表：贡妍妍

4、咨询电话：0371-6258� 3588� /� 6258� 3825

传真：0371-6258� 3825

九、备查文件

雏鹰农牧集团股份有限公司2015年度股东大会决议公告。

特此公告。

雏鹰农牧集团股份有限公司

董事会

二○一六年六月十七日

证券代码:002592� � � �证券简称:�八菱科技 公告编号:2016-79

南宁八菱科技股份有限公司

关于董事会秘书辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

南宁八菱科技股份有限公司（以下简称"公司"）董事会于今日收到公司董事会秘书黄生

田先生的辞职申请，黄生田先生因个人原因，请求辞去公司董事会秘书职务。 该辞职报告自送

达公司董事会之日起生效。

黄生田先生的辞职不会影响公司董事会正常运作，不会影响公司正常生产经营。黄生田先

生辞去董事会秘书职务后仍担任公司财务总监职务， 公司及董事会对黄生田先生在担任董事

会秘书期间为公司所做的贡献表示衷心感谢。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的规定，在公司正式聘任董事会秘书之前，由公司

董事长顾瑜女士代为履行董事会秘书职责，公司将按照相关规定尽快聘请新的董事会秘书。

公司董事长顾瑜女士的联系方式公告如下：

电话：0771-3216598

传真：0771-3211338

邮箱：nnblkj@baling.com.cn

地址：南宁市高新区科德路1号

特此公告。

南宁八菱科技股份有限公司

董 事 会

2016年6月20日

证券代码：002751� � � �证券简称：易尚展示 公告编号：2016-039

深圳市易尚展示股份有限公司

关于公司股东部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性